ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL nº 1.640/2014-CRS

(Concurso Público destinado ao preenchimento de vagas para o ingresso e
matrícula no 1º ano do Curso de Formação de Oficiais Policiais Militares no ano de
2014 – Edital Regulador do Concurso nº 1.317/2013 – CRS/IPHEIM)

DESCLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DE CANDIDATO

O Presidente do Concurso Público, no uso de suas atribuições, tomando por o

edital nº 1.624/2014-CRS, resolve:

Art. 1º DESCLASSIFICAR o candidato Carlos Henrique Assunção, nº
inscrição 032128, com base nos itens 10.5, 10.6 e 13.1. “a” do edital nº 1.317/2013-
CRS, por não ter apresentado recurso conforme Art. 3º do edital nº 1.624/2014.

Curitiba, PR, 21 de fevereiro de 2014.

Ten.-Cel. QOPM Valdir Tedeschi,
Presidente do Concurso.